

TRANS EUROKARS PTE LTD



ESTIMATE COST OF REPAIRS

CHINA TAIPING (SINGAPORE) PTE LTD		NAME :		WIP : 30483		
3 ANSON ROAD		ADDRESS :		EXCESS :		
#16-00 SPRINGLEAF TOWER		TEL :		DATE: 4-Dec-20		
SINGAPORE 079909						
ATTN. :						
FAX :						
VEH NO :	SMS7429Y	DATE IN :		CONTACT PERSON :	Jess 8128 9802	
CHASSIS NO :	JM6GL1072K0315396	MILEAGE :		TYPE OF CLAIM :	3RD PARTY CLAIM	
MODEL :	MAZDA 6	DATE REG:	12-Mar-20	POLICY NO. :		
NATURE OF WORKS						
Parts Description						
NO	PART NO.	QTY	1st	2nd	REVISED	PRICES
1	BUMPER,FRONT / <i>OR</i>	1			-	1,211.90
2	PLATE RH,SEAL-F.BUMPER / <i>MIS</i>	1			-	78.90
3	COVER RH,BUMPER / <i>MIS</i>	1			-	30.20
4	RETAINER RH,BUMPER / <i>OR</i>	1			-	17.10
5	GROMMET @ 2.90 / <i>MC</i>	2			-	5.80
6	RIVET @ 4.00 / <i>MC</i>	8			-	32.00
7	MESH,GRILLE / <i>OR</i>	1			-	180.40
8	BRACKET RH,BUMPER / <i>? X NM</i>	1			-	37.10
9	MOULD RH,FRONT / <i>OR</i>	1			-	251.40
10	MOULD LH,FRONT / <i>X NM</i>	1			-	251.40
11	BRACKET,GRILLE-RADIATOR / <i>? X NM</i>	1			-	95.00
12	RIVET @ 9.20 / <i>MC</i>	6			-	55.20
13	BRACKET RH,FRT.BUMPER / <i>OR</i>	1			-	14.50
14	RIVET @ 4.00 / <i>MC</i>	8			-	32.00
15	PANEL RH,FENDER-FRT / <i>OD</i>	1			-	383.70
16	GUARD RH,MUD / <i>TN</i>	1			-	114.30
17	STAY RH,FENDER / <i>? X NM</i>	1			-	48.30
18	BODY RH,FRONT DOOR / <i>X NM OD</i>	1			-	975.20
19	HINGE RH,DOOR-UPPER / <i>X NM</i>	1			-	37.40
20	HINGE RH,DOOR-LOWER / <i>X NM</i>	1			-	37.80
21	FASTENER RH-NECESSARY / <i>MC</i>	1			-	9.20
22	FASTENER @ 3.70 - WEATHERSTRIP / <i>X NM</i>	54			-	183.60
23	STRIPE NO.1 RH,BODY SIDE / <i>X MC</i>	1			-	11.00
24	STRIPE NO.3 RH,BODY SIDE / <i>X MC</i>	1			-	12.90
25	MOULD RH,FRT.BELT / <i>X NM</i>	1			-	96.00
26	SEAT RH,HANDLE-OUT / <i>X NM</i>	1			-	5.70
27	GROMMET @ 2.40 / <i>X MC</i>	2			-	4.80
28	CHECKER,DOOR / <i>X NM</i>	1			-	47.20
29	GROMMET @ 3.80 / <i>X MC</i>	1			-	3.80
30	TAPE SEAL @ 2.40 / <i>X MC</i>	2			-	4.80

31	FASTENER @ 3.20	X - NRC	MGD7A 50 EA1	2				6.40
32	GROMMET @ 3.00	X - NRC	MGJ6A 58 975	9				27.00
33	CLIP @ 2.40	X - NRC	MG51D 58 315A	2				4.80
34	COVER,HOLE DOOR @ 5.20	X - NRC	MGHP9 58 972	2				10.40
35	FASTENER @ 7.20	X - NRC	MGJ6A 68 AB1	18				129.60
36	FASTENER @ 2.40	X - NRC	MGE4T 68 865A	2				4.80
37	BODY RH,DOOR MIRROR	OR	MG5B9 69 121A	1				475.90
38	HOUSING RH,DR MIRROR	MIS	MB63B 69 1N1 64	1				128.40
39	GLASS & HOLDER RH,MIRROR	X NM	MB63C 69 1G1	1				282.50
40	COVER(R),HOLE DR MIRROR	X NRC	MGHP9 69 115	1				13.30
41	GARNISH RH,SAIL OUT	X NM	MGJR9 69 15YB	1				116.30
42	WHEEL,DISC	CHT	M9965 16 7570	1				1,196.80
43	CAP,CENTER RIM	X NM	MKD51 37 190	1				21.60
44	VALVE,AIR	X NRC	M9963 60 4140	1				6.70
45	HUB,WHEEL FRT	? X NM	MKD35 33 04XF	1				566.70
46	COVER RH,DUST-BRAKE	X NM	MKD45 33 261B	1				31.90
47	KNUCKLE RH,STEERING	? X NM	MGBFN 33 021	1				378.10
48	ARM RH,LOWER	? X NM	MG46C 34 300J	1				503.90
49	DAMPER RH,FRONT	? X NM	MGBJD 34 700A	1				392.40
50	BEARING,FRONT STRUT-DAMPER	? X NM	MB45A 34 38XA	1				55.80
51	DUST COVER-DAMPER	X NM	MB45A 34 015C	1				36.30
52	STOPPER-DAMPER	X NM	MGBFN 34 111	2				58.20
53	RUBBER,SPRING	X NM	MKA0G 34 0A3	1				23.40
54	UNIT RH,HEADLAMP	CHT	MGSK4 51 031A	1				4,759.30
55	PROTECTOR RH,HEAD,LAMP	X NRC	MGRF5 51 065A	1				102.00
56	TANK,WASHER	X NM	MGHR1 67 481	1				109.80
TOTAL PARTS								13,710.90
TOTAL PARTS COST								13,710.90

SUPPLEMENTARY							
NO	PARTS NO	QTY	1st	Supp	REVISED	PRICES	
1							
2							
TOTAL PARTS							-
TOTAL PARTS COST							-
Labour Description							
1	SUB	REPLACE FRT BUMPER (1), RH FENDER (0.5), RH F DOOR (1). REPAIR RHR DOOR (0.5), RHR FENDER (0.5) AND AREAS AFFECTED BY THE ACCIDENT.				1980	2,640.00
2	SUB	SPRAY FRT BUMPER (1), BONNET (1), RH FENDER (1), RH F DOOR (1), RH F DOOR (1), RHR FENDER (1), RH SIDE MIRROR COVER (0.25)				3750	4,095.00

3	MZ-BR-CAVITY	TO CARRY-OUT BODY CAVITY PRESERVATION (INCLUDING NEW PARTS AND CAOUTCHOUC)	-	200.00	X
4	MZ-BR-DOORME	TRANSFER DOOR MECHANISM (0.5).	-	630.00	X
5	MZ-BR-AXNSUP	REPLACE THE DAMAGE SUSPENSION ITEMS ON THE RHF SECTION (1).	-	945.00	?
6	SUB	SUPPLY 1 PC TIRE (NETT). 80% of 450 torn	-	450.00	360
7	MZ-BR-WHEBAL	REPLACE THE RHF SPORT RIM & TIRE. PERFORM WHEEL BALANCING (MIN 80.00).	-	120.00	80
8	MZ-BR-WHEALI	CONDUCT 4 WHEEL ALIGNMENT (1).	NETT	560.00	/
9	MZ-BR-ELECTR	ELECTRICAL CHECK FOR PROPER FUNCTION.	-	250.00	150
10	MZ-BR-REPROG	REPROGRAM AFTER THE REPAIR WORKS.	-	350.00	180
11	MZ-BR-TOW-IN	TO TOW THE VEHICLE FROM THE ACCIDENT SITE TO THE WORKSHOP.	NETT	100.00	/
12	MZ-BR-SUNDRI	SUNDRIES. nec	-	100.00	20

Steve (LKK) w/L RL
8327 8813 15/3/21, 17.00pm
P/P
7 days My Bel SLJ

TOTAL LABOUR	10,440.00
TOTAL PARTS	13,710.90
TOTAL	24,150.90
LESS EXCESS	-
TOTAL AFTER EXCESS	24,150.90
GST 7%	1,690.56
GRAND TOTAL	25,841.46

SUPPLEMENTARY LABOUR DESCRIPTION			
1		#N/A	-
2		#N/A	-

SUPPLEMENT LABOUR	-	-
SUPPLEMENT PARTS	-	-
TOTAL SUPPLEMENT	-	-
	-	-
GST 7%	-	-
GRAND TOTAL	-	-

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary is subject to find

REMARKS:

THIS IS ONLY AN ESTIMATE FROM VISUAL INSPECTION AND SHOULD THERE BE MORE DAMAGES FOUND DURING THE PROCESS OF REPAIRING, YOU WILL BE INFORMED BEFORE THE REPAIRS ARE BEING CARRIED OUT. TAKE NOTE THAT SHOULD YOU DECIDE NOT TO PROCEED WITH THE REPAIRS, A QUOTATION FEE OF \$400 WILL BE APPLIED

Acknowledged by
Signature:
Date:

TRANS EUROKARS PTE LTD